
ZARZĄDZENIE NR 0050.338.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 1 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym na rok 2025 dla środków z Funduszu Pomocy, 
utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153), art. 14 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium państwa (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 337 ) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów na rok 2025 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków na rok 2025 dla środków z Funduszu 
Pomocy, utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC13877D-9AA9-4D53-AD16-A463147782C1. Podpisany Strona 1



 

 

   

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2025 dla środków z Funduszu Pomocy, 

utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   25,01 

75011 Urzędy wojewódzkie   25,01 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 25,01 

758 Różne rozliczenia   22.431,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   22.431,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

 22.431,00 

                 Razem dochody  22.456,01 

 

Plan dochodów wynosi 248.852,57 zł 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.338.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 1 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC13877D-9AA9-4D53-AD16-A463147782C1. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Zestawienie zmian w planie finansowym na rok 2025 dla środków z Funduszu Pomocy, 

utworzonego w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy 

obywatelom Ukrainy, w części dotyczącej wydatków 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu 

wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna    2.476,81 

75011 Urzędy wojewódzkie   25,01 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

DC/FP  20,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

DC/FP  5,01 

75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego  

  2.451,80 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

CUW  2.050,00 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

CUW  401,80 

801 Oświata i wychowanie    19.979,20 

80101 Szkoły podstawowe    16.384,54 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP 2  24,50 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  14,60 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   4,29 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy  

SP 2  3.323,70 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  2.928,60 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.338.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 1 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC13877D-9AA9-4D53-AD16-A463147782C1. Podpisany Strona 1



4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   7.094,22 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  

SP 2  649,77 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  572,54 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna   1.386,91 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP 2  140,07 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  36,10 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Paczyna  209,24 

80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

  1.109,76 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  15,77 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  759,15 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  148,42 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

SP Kotulin  186,42 

80104 Przedszkola   2.484,90 

4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

PP  27,86 

4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  2.049,30 

4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

PP  400,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC13877D-9AA9-4D53-AD16-A463147782C1. Podpisany Strona 2



 

 

Plan wydatków wynosi 248.852,57 zł 

4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

PP  7,10 

Razem wydatki  22.456,01 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC13877D-9AA9-4D53-AD16-A463147782C1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 0050.338.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 1 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


